*Ecclef.*  
*31. 18.*

*Luc. 8.*  
*15.*

*Luc. 8.*  
*12.*

*Apud*  
*Serium*  
*in vita.*

partē. Dicente sancto Vincentio sonipedum instar, in furias concitatorum, discurrerunt. Verba faciente Cutherto Lindisfarnense in publica populorū pagi platea, grande in domo quadam excitatum incendium, omnibus ad opitulandum dilapsis, usque dum lassus in revocandis ad se auditoribus Orator sacer, ignem dumtaxat fatuum esse demonstraret, & formato in aere crucis signo, dissipatis fumo & flammis, velut remoto sipario præstigijs amoveret. Eo usque scilicet maligni hostis nequitia peringit, ut cibū verbi divini etiam famelicis extorqueat, ut tollat verbum de ore eorum. Fateor quidem, hac ætate, ubi minor est sacri eloquij fames ac desiderium, tam insolitos, tamque palpabiles modos ad deludendos hominum animos non adhibere spiritus malignos; illos tamen an pigros & otiosos ad stare putatis? Nunquid vos improvisè tædium nonnunquam sacris eloquijs intentos obruit? nunquid Oratoris sacri sermo, jam fastidiosus, jam importunus & intricatus, jam ad nauseam diffusus, vobis representatur? nunquid jam somnus obrepit, jam phantasia turbatur, jam oculi lubrici præter animi intentionem diffugiunt, & figuntur in iis, qui aut ingrediuntur, aut exeunt? ne dicam arbitrari eos nonnunquam adventum dominarum nobilium, non aliter ac quondam reginam Vasthi advocavit Assuerus, non ut pascatur mensa regali, sed ut oculos pascat. Quid ergo sibi volunt perbrevis horæ spatio tantæ distractionis & demones sunt, maligni spiritus

R. P. Segneri Quadragesimale.

sunt, dolosè & nequiter vos infestantes, ut cibum animæ rapiant, & verbum illud, aut dicentis periodum, salutem vestræ destinatum, invertant, aut perdant: *Harpyia infernales sunt*, teste in Psal. Divo Ambrosio, *ut auferant verbum de incuriosi, aut dissimulantis affectu.* Vultures sunt illis similes, qui in canistrum involabant, quem penarius, seu promus condus Pharaonis quondam ferebat. Aquilæ sunt rapaces & temerariæ, quæ sacrificium quondam & victimas Abrahami infestant. Mentem ergo sedulam divino Verbo advertite, Auditores, si enim tot aves prædatrices & invisibiles, quæ vos obsident, admittitis, absque dubio finito etiam prandio jejuni domum concedetis; quin nec sinem præstolabimini, Iudam imitati, qui durante mensa surrexit & abiit: *Exiit continuo*, ut sacer textus loquitur. Sed quomodo attenti eritis, si fames abest? hæc, hæc tandem est omnis detrimenti, & confusions origo; hæc absente, ignoscite mihi, grande vobis imminet infortunium, grande dispendium, loquar apertè, actum est de vobis.